Hofors Kommun KALLELSE/FOREDRAGNINGSLISTA 1(1)

Socialnamnden

Datum 2020-12-10

Tid 08:15

Plats Videolank, Teams

Kommentar Véanligen observera att samtliga ledamoter deltar pa distans via

Teams. Anvand lanken som skickats ut tillsammans med kallelsen for
att delta i motet. Las dven de forhallningsregler som bifogats.

Hofors den 2020-12-03

Kenneth Axling

Ordférande

Sekreterare Jesper Oberg

Telefon 070-086 01 81

e-post jesper.oberg@hofors.se



Hofors Kommun

Arende

1 Oppnade och nirvaro

2 Godkdnnande av dagordning

3 Val av justerare

4 Information fran namndens fackliga samverkansgrupp

5 Information om brukarundersokningen

6 Beslut om kriterier for att ha ratt till socialt kontrakt

7 Laget i verksamheterna

8 Kvalitetssakring av socialtjanstens arbete

9 Beslutsattestanter 2021
Fika

10 Redovisning av kommunens arbete mot vald i
hemmen och i ndra relationer

11 Beslut om avgifter for medboende

12  Beslut om avgiftsbefrielse fran avgifter relaterade till
alkoholhandldggning

13  Rapportering av ej verkstallda beslut, period 4

14 Rapporter

15 Rapportering av meddelanden

16 Rapportering av delegationsbeslut

Forslag/Foredragande

M Svensson

M Sj6berg

A Johansson

S Karlsson

E Lundin, N Honsic

J Jansson
T Nordstrom

J Oberg

J Oberg

J Oberg

Tid
08:15

08:25

08:30

08:50

09:10

09:30

09:50

10:00

10:15

10:35

10:55

11:10

11:14

11:19

11:22



